ESTADO DO RIO GRANDE DO
~PODER.--·~· -- ..·-

Câmara Muni · êreadores de São Francisco de Assis

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019

A Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis,
no Estado do Rio Grande do Sul, com sede neste Município, na Rua
13de Janeiro, nº 535, CNPJ nº. 91.262.154/0001-07, neste processo,
representado por seu presidente, Vereador Vasco Henrique
Asambuja de Carvalho, torna público para o conhecimento dos
interessados o CANCELAMENTO da Tomada de Preços 01/2019,
referente a Contratação de empresa para o fornecimento de Vale
Alimentação em forma de cartão magnético, em decorrência de
alterações no processo licitatório.

São Francisco de Assis, 20 de dezembro de 2019.
CERTIDÃO .

Certifico, em razão do meucargo, que o presente
documento esteve afixado no mural da Câmara
M~nicipal no período de:ao , a t. Jij/'3 ~a l ' /
~5: Fco Â$~;s M f !J.; f v/!3 \

~ ZJI 49 Vasco HenriqueA ambuja de Carvalho

Presidente

São Francisco de Assis
"Doe Sangue, Doe Vida, Diga Não às Drogas" - Lei 3412012São Chico, esta terra é nossa!

Rua 13 de Janeiro, 535 - Centro - CEP: 97 .610-000 - Fone: (55) 3252.1288 Site: www.saofranciscodeassis.rs.leg.br